
  

Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Catalfamo” 
Via dei Gelsomini, 9 fraz. Contesse CEP - 98125 Messina 

c. f. 97105690834 - / 090/622710 – https://www.catalfamo.edu.it 

meic89700a@istruzione.it - meic89700a@pec.istruzione.it 
 

             
 

 

  
 

Circolare n. 13 
 
Messina, 7 ottobre 2019 

 
 

        A tutto il personale docente 

A tutti gli alunni e alle loro famiglie 

Al Direttore S.G.A. 

Al sito web 

 
Oggetto: elezioni rappresentanti dei genitori nei Consigli di intersezione, interclasse e di classe 
nella scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado – Convocazione delle assemblee dei 
genitori 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la normativa vigente in materia 

VISTE le delibere del Collegio dei docenti e del Consiglio di Istituto 

VISTO il piano annuale delle attività per l’a.s. 2019/20 

D E C R E T A 

Sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio di intersezione, interclasse e di classe nella 

scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1°grado dipendenti da questo Istituto 

Comprensivo. 

 

Le operazioni di voto si svolgeranno lunedì 14 ottobre 2019 

 

Alle ore 15 sono convocate le assemblee dei genitori presiedute dai docenti coordinatori di 

classe/sezione che illustreranno la progettazione per l’anno scolastico 2019/20. Le votazioni 

si svolgeranno subito dopo e si concluderanno dopo due ore dall’apertura dei seggi. 

 

Nel corso delle votazioni da parte dell’elettore possono essere espresse le seguenti preferenze 

in favore dei genitori compresi negli elenchi degli elettori delle classi e sezioni in cui sono 

iscritti i propri figli: 

Scuola dell’Infanzia e Primaria: una sola preferenza 

Scuola Secondaria di I grado: due preferenze.  

         

 

Il Dirigente Scolastico 

Angelo Cavallaro 


